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ПОНЕДЕЛЬНИК, 26 ЯНВАРЯ

ПЕРВЫЙ КАНАЛ Щ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 Х.ф. «Ландыш серебрис- 
тый»
12.00 Д.ф. «Тени Шараповско- 
го леса». Дело 2000 года
12.40 Следствие ведет Колоб- 
ков
13.00 Новости (с субтитрами)
13.20 Х.ф. «Жанна д’Арк»
16.00 Новости (с субтитрами)
16.20 Сериал «Берег мечты»
17.20 «Угадай мелодию»
17.50 «Большая стирка»
19.00 Вечерние новости
19.30 Д.ф. «Осталась одна 
Таня»
20.00 Т.с. «Земля любви, земля 
надежды»
21.00 Жди меня
22.00 Время
22.30 Т.с. «Следующий»
(«ЫЕХТ-З»)
23.30 Крим1 
00.00 «геатр кукол»
!3.30 Криминальная Россия 
_>.00 «те;_

00.30 Искатели
01.00 «Подорожник»
01.30 «Русский экстрим»
02.00 Х.ф. «Медвежатники»

РОССИЯ и ГТРК
06.00 Доброе утро, Россия!
06.10, 08.45, 12.30, 17.40. 
Иворъёс. Удмуртия
06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 09.10,
15.10, 21.30 Вести. Удмуртия
09.45 Х.ф. «Расплата»
11.40 В «Городке»
11.45, 14.45, 17.25,01.15, 05.45 
Вести. Дежурная часть
12.00, 15.00, 18.00, 21.00 Вести
12.50 «Что хочет женщина»
13.50 Вести недели
15.30 «Частная жизнь»
16.30 Т.с. «Возвращение Мух- 
тара»
18.10 Т.с. «Кобра. Груз»
19.00 Т.с. «Спас под оерезами»
19.55 Т.с. «Тайны следствия. 
Странности Алисы»
21.50 Спокойной ночи, малыши!
21.55 Т.с. «Русские амазонки- 
2»
23.00 Т.с. «Неотложка»
00.00 Вести +
00.20 «Мой серебряный шар. 
Клавдия Шульженко»
01.30 Т.с. «Ловелас»
02.45 Х.ф. «В компании шпио- 
нов»
04.20 Дорожный патруль

04.35 «Евроньюс»
МОЯ УДМУРТИЯ И ЯЕЫ-ТУ
06.00 Музыкальный канал
06.30, 07.10, 07.55, 18.35, 19.40 
Новости
06.40, 08.50, 17.15, 21.00 Мульт- 
фильм
07.20 «Максимум»
08.05 «Ребятам о зверятах»
08.15 «Кунелле кынгырау» 
08.25, 17.40Т.С. «Пауэр Рейнд- 
жерс, или Могучие рейнджеры»
09.30 Т.с. «Секретные матери- 
алы»
10.30, 13.30,21.30 «24»
10.50 «Неделя»
11.50 «Лицедеи»
13.00 Д.ф. «Дикая планета»
14.00 Т.с. «Час суда»
15.00, 22.00 Т.с. «Пятый ангел»
16.15 Т.с. «Дружная семейка»
18.00 Т.с. «Мятежный дух»
19.00 Т.с. «Агентство»
19.30 Т.с. «Вовочка»
20.00 Основной информацион- 
ный выпуск
20.25 «Разворот. Дайджест 
прессы»
20.30 «Жду тебя»
20.45 «Притяжение земли» 
23.10 Х.ф. «Ночное племя»

КУЛЬТУРА
«Евроньюс»
Новости культуры 
«Порядок слов» 
Интер@ктив 
Х.ф. «Летят журавли» 
«Линия жизни»
Т.с. «Перри Мэйсон» 
«Мой Эрмитаж» 
Мультсериал «Медвежо-

08.00
11.00
11.25
11.35 
12.05
13.40
14.35
15.30 
16.00 
нок»
16.30
17.00 
век» 
17.55
18.50
19.20
19.45
20.00
20.20
20.50
21.45
22.40 
23.20 
00.05 
01.00
01.25
01.50
02.45
03.35

«За семью печатями» 
«Плоды просвещения. XX

Д.с. «Меняя сцены»
Кто в доме хозяин 
«Соль»
«Знаменитые арии» 
Новости культуры 
«Кто мы?» «Царь и Дума» 
Т.с. «Перри Мэйсон» 
«Школа злословия»
«Тем временем»
А. П. Чехов. «Сценки» 
«Война священная» 
Новости культуры 
«Ночной полет»
«Черный квадрат» 
«Ночные птицы» 
Мультфильмы

нтв и твс
07.00 «Поехали»
07.20 Утро на НТВ
16.35 «Принцип домино»
18.00 «Сегодня»
18.30 Т.с. «Она написала убий- 
ство»
19.35 Новости ТВС
20.00 «Сегодня»
20.30 Спорт
20.35, 00.50 Т.с. «Мангуст»
21.50 Т.с. «Таксистка»
23.00 «Страна и мир»
23.35 Красная стрела
23.45 Т.с. «Без следа»
02.05 Сегодня

тнт итвс
07.00 «Завтрак с Дискавери»
07.55 «Поехали»
08.10 Мультфильмы
17.00, 22.00, 01.05 «Голод»
18.00, 21.00, 01.50 «Окна»
19.00 Д.ф. «Цена любви»
20.00 Провинциальные вести
20.30 Спорт
23.00 Х.ф. «Сплошные неприят- 
ности»
01.10 Москва: инструкция по 
применению
01.40, 02.45 Наши песни
02.50 Борьба за «ДОМ»
03.45 Х.ф. «Магия розового 
сада»
Ц твц и твс
06.45 «Настроение»
17.00 Регионы: прямая речь
17.30 Песенка года
17.55 «Только для мужчин»
18.25 Прорыв
19.00, 23.00, 01.10 События. 
Время московское
19.15 «Алфавит»
20.00 Новости ТВС (+Спорт)
20.50 Пять минут деловой Мос- 
квы
20.55 Т.с. «За кулисами»
21.55 Т.с. «Конференция мань- 
яков»
23.45 Особая папка 
00.20 Времечко 
00.50 Петровка, 38
01.30 Очевидное - невероятное
02.00 «Магия»

СТС-ИЖЕВСК
06.00, 20.30, 00.30 Детали
06.15 Остановка «Школьная»
06.30, 14.00, 02.00 Истории в 
деталях
07.00 Т.с. «Морк и Минди»

07.30, 15.00 Мультфильмы
08.30, 18.00Т.С. «Друзья»
09.00, 21.00 Т.с. «Бедная Настя»
10.00 Детали утром
10.30 Х.ф. «Вирус любви»
12.30 Т.с. «Несчастливы вмес- 
те»
13.00 Т.с. «Зена - королева во- 
инов»
14.30 Т.с. «Зажигай со Стивен- 
сами!»
17.00 Т.с. «Дорогая, я уменьшил 
детей»
18.30 Т.с. «Чудеса науки»
19.00 Т.с. «Зачарованные»
20.00 Осторожно, модерн-2
20.45, 00.45 Музыкальная от- 
крытка
22.00 Х.ф. «Кикбоксер»
01.00 Т.с. «Андромеда»
02.25 Т.с. «18 колес правосу- 
дия»
03.10 Т.с. «Ларго»
03.50 Т.с. «Охотники за древ- 
ностями»
04.35 Т.с. «Охотницы»

ТВ-3 И АЛЬВА
07.30 «Победоносный голос ве- 
рующего»
08.00 Мультфильм
08.30 Х.ф. «Прикосновение 
судьбы»
10.30 Х.ф. «Поле битвы - зем- 
ля»
13.00 Х.ф. «Глубоко заморожен- 
ный»
14.30, 19.30 Д.с. «Борьба за вы- 
живание»
15.00Х.ф. «Гамлет»
17.30 Т.с. «Место встречи из- 
менить нельзя»
19.00, 02.30 Д.с. «Чудеса кино»
20.00 Х.ф. «Рембо-Ӟ»
22.00 Х.ф. «Одиночка»
00.00, 03.00 Т.с. «Истории о 
привидениях»
00.30 Х.ф. «2002: истребители 
призраков»

7-ТВ
07.00 «Зарядка для страны»
07.45, 00.00 «Лига азарта»
09.00, 12.00, 04.45, 06.30 «220 
вольт»
09.30, 03.00 «Рыболов»
10.30, 02.45 «Оторвись!»
10.45 «Вся чемпионская рать»
11.30.13.45, 02.30 Музыкальный 
трек
11.45, 14.45, 16.45, 18.45, 20.45,
23.45 Новости 7

12.15 Д.ф. «Земля Конюхова»
13.00 «Футбольный вестник»
14.15 «Жиллетт-спорт»
15.00 Чемпионат Испании по 
футболу
1/.00 Зимние экстремальные 
игры
18.15 «ЫВА ]ат»
19.15, 06.00 «Диалоги о рыбал- 
ке»
19.45 «Футбол Испании»
21.00, 03.45 Бильярд
22.00 «Нокаут»
22.30 Профессиональный кик- 
боксинг
01.00 Мотоспорт
02.00 «Магия дзюдо»
05.00 Мототриалшивш дтв ш т
08.00, 15.15 Мультфильмы
08.30, 02.00 Шоу Джерри 
Спрингера
09.25 Урожайная грядка
09.28, 15.12, 20.52, 22.57, 02.42 
Придай жизни вкус
09.30 «Личное время»
10.00, 01.10 Агентство крими- 
нальных новостей
10.15 Телемагазин
10.45, 20.55 Т.с. «Дронго»
11.55 Х.ф. «Странный рыцарь»
14.05 «Девичьи слезы»
15.45 «2ТУ. \Л/езТОР-20»
16.40 Т.с. «Крутой Уокер»
17.45 Безумное телевидение
18.45 Х.ф. «Давайте без фоку- 
сов»
22.00 Т.с. «Округ Колумбия»
23.00 Х.ф. «Шипы в долине цве- 
тов»
01.25 Эротические программы

41 КАНАЛ
06.00 Телеканал «Новый день!»
06.25, 07.25, 19.50, 20.25
«Стройотряд»
06.Ӟ0, 07.00, 07.30 Новости
06.55, 07.35, 19.35, 19.55 «Авто- 
регион»
07.40 «Глюков.пе!»
07.55 Утренняя проповедь
08.00, 09.00, 09.10, 10.00, 13.00,
18.10, 22.00 Вести-спорт
08.10 «На старт!»
10.10, 14.25, 22. ЮТеннис
13.10 Футбол России
14.15, 00.15 Еигозрог1пе\л/5
17.00, 18.25 Конькобежный 
спорт
18.20 Спортивный календарь
19.30 Поговорим о главном

20.00 Новости
20.20 Поговорим о главном
20.30 Мультфильм 
00.25 Неделя спорта

РБК, МТУ И АРСЕНАЛ
07.00 «Утро»
08.00 Новости
08.10, 08.35, 09.10, 09.35, 10.10,
11.10, 11.35, 12.10, 13.10, 14.10,
15.10, 16.10, 17.10 Рынки
08.15 Утро делового человека
08.50 Деловая литература
10.35 Все сначала
11.40 Зарубежный бизнес
12.35 Обувное подполье
13.35 Как выбрать управляю- 
щую компанию
14.Ӟ5 Частные школы и сады
15.35 Персона
16.35 Интеграция России в Ев- 
росоюз
17.35 Рынок СВМ-систем
18.00, 00.30 МТУ-пульс
18.45 «3 в 1»
19.00 «Жизнь столицы»
19.30 «Новости»
19.45 «Спорт-тайм»
19.55 «Седьмой экипаж»
20.00 20-ка самых-самых
21.00 В1)_20пе
22.00 Напб Мабе
22.30 Ые\л/з Блок
22.45 Запой-ка!
23.00 «По домам!»
00.00 МазИ

34 КАНАЛ, ТДК И ИТР
08.00
09.00 
мая!»
11.00 
12.00
13.00 
да»
14.00
15.00 
сти»
17.00
18.00
19.00
19.15 
19.35
19.50
20.00 
20.05
20.15
20.50 
21.00 
22.00 
23.00 
00.00

«Хэерле иртэ!»
«С добрым утром, люби-

Т.с. «Ступени к славе» 
«Твой дом»
Т.с. «Неукротимая Хиль-

«Приятного аппетита» 
Х.ф. «Акты справедливо-

«Красотка»
Т.с. «Ступени к славе» 
Иворъес. Удмуртия 
Бизнес-класс 
«Хочу мультфильм!» 
Вести. Удмуртия 
Вести. Спорт 
Опасная зона 
Спортрепортаж 
Старые новости 
«Погода в доме» 
«Новости Голливуда» 
«Предсказание судьбы» 
Х.ф. «Частный детектив»

ВТОРНИК, 27 ЯНВАРЯ

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 Т.с. «Следующий» 
(«ЫЕХТ-3»)
11.20 Т.с. «Земля любви, зем- 
ля надежды»
12.20 «Ералаш»
12.40 «Дисней-клуб»
13.00 Новости (с субтитрами)
13.20 Х.ф. «Балтийское небо»
16.00 Новости (с субтитрами)
16.20 Сериал «Берег мечты»
17.20 «Угадай мелодию»
17.50 «Большая стирка»
19.00 Вечерние новости
19.30 Т.с. «Земля любви, зем- 
ля надежды»
20.20 Х.ф. «Порох»
22.00 Время
22.30 Т.с. «Следующий»
23.30 Лубянка. «Приказано 
уничтожить»
00.30 Ночное «Время»
00.50 «На футболе»
01.20 «Сканер»
01.50 Формула власти. Прези- 
дент Ирландии
02.20 Х.ф. «Ныряльщик»

РОССИЯ И ГТРК
06.00 Доброе утро, Россия!
06.10, 08.45, 12.30, 17.40. 
Иворъес. Удмуртия
06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 09.10,
15.10, 21.30. Вести. Удмуртия
09.45 Т.с. «Русские амазонки-2»
10.50 «Короткое замыкание»
11.45, 14.45, 17.25, 01.15 Вес- 
ти. Дежурная часть
12.00, 15.00, 18.00,21.00 Вести
12.50 «Что хочет женщина»
13.50 Т.с. «Неотложка»
15.30 «Частная жизнь»
16.30 Т.с. «Возвращение Мух- 
тара»
18.10 Т.с. «Кобра. Груз»
19.00 Т.с. «Спас под береза- 
ми»
19.55 Т.с. «Тайны следствия. 
Странности Алисы»
21.50 Спокойной ночи, малыши!
21.55 Т.с. «Русские амазонки-2»
23.00 Т.с. «Неотложка»
00.00 Вести +
00.20 «Тайны блокадного горо- 
да»
01.30 Х.ф. «Постовые»
03.05 Дорожный патруль
03.25 Агентство одиноких сер- 
дец
03.50 Т.с. «Ангелы Чарли»
04.40 Т.с. «Навеки Джулия»
05.25 «Евроньюс»
МОЯ УДМУРТИЯ И ЯЕМ-ТУ
17 15, 21.00 Мультфильм
17.40 Т.с. «Пауэр Рейнджерс,

или Могучие рейнджеры» 
18.00Т.С. «Мятежный дух»
18.35, 19.40 Новости
19.00 Т.с. «Агентство»
19.30 Т.с. «Вовочка»
20.00 Основной информацион- 
ный выпуск
20.30 «Землячество»
20.45 «Редкие кадры»
21.30 «24»
22.00 Т.с. «Пятый ангел»
23.10 Х.ф. «Охотник за убийца- 
ми»

КУЛЬТУРА
08.00 «Евроньюс»
11.00 Новости культуры
11.25 «Порядок слов»
11.35 Д.с. «Наедине с приро- 
дой»
12.05 Х.ф. «История Аси Кля- 
чиной, которая любила, да не 
вышла замуж»
13.40 Мультсериал «Энди Пен- 
ди»
13.55 «Тем временем»
14.35 Т.с. «Перри Мэйсон»
15.30 «Третьяковка - дар бес- 
ценный!»
16.00 Мультсериал «Медвежо- 
нок»
16.30 «Перепутовы острова»
17.00 «Плоды просвещения. XX 
век»
17.55 Д.с. «Меняя сцены»
18.50 Власть факта
19.15 «Собрание исполнений»
20.00 Новости культуры
20.20 «Фабрика грез»
20.50 Т.с. «Перри Мэйсон»
21.40 Ток-шоу «Оркестровая 
яма»
22.20 «Знаменитые арии»
22.35 «Блокада»
23.25 Х.ф. «Пять дней отдыха»
01.00 Новости культуры
01.25 «Ночной полет»
01.50 Д.ф. «Четки»
02.25 Х.ф. «История Аси Кля- 
чиной, которая любила, да не 
вышла замуж»

нтв и твс
07.00 Новости ТВС
07.30 Спорт
07.35 Утро на НТВ
09.55, 21.50 Т.с. «Таксистка»
11.00 Сегодня утром
11.25 Неизвестная война: бло- 
када Ленинграда
12.15 Ток-шоу «Страна сове- 
тов»
13 00, 16.00, 18.00 «Сегодня»
13.30 Х.ф. «На семи ветрах»
15.35 Протокол
16.35 «Принцип домино» _
18.30 Т.с. «Она написала убии- 
ство»
19.35 Новости ТВС

20.00 «Сегодня»
20.30 Спорт
20.35, 00.45 Т.с. «Мангуст»
23.00 «Страна и мир»
23.35 Красная стрела
23.45 Т.с. «Без следа»
02.00 Сегодня
02.25 Кома: это правда

тнт и твс
07.00, 10.00 «Завтрак сДиска- 
вери»
08.00, 20.00 Провинциальные 
вести
08.30, 20.30 Спорт
08.40, 13.10 Мультфильмы
09.30, 14.30 ТВ-кпуб
09.45 Наши песни
11.00 Х.ф. «Сплошные непри- 
ятности»
15.00 Т.с. «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
16.00 Шоу Бенни Хилла
16.30 Т.с. «Женские шалости»
17.00, 22.00, 01.05 Реалити-шоу 
«Голод»
18.00, 21.00, 01.50 «Окна»
19.00 «Запретная зона»
23.00 Х.ф. «Горячие седла»
01.10 Москва: инструкция по 
применению
01.40, 02.45 Наши песни
02.50 Борьба за «ДОМ»
03.45 Х.ф. «Пусть идет снег»

твц и твс
07.00 Провинциальные вести
07.30 Спорт
07.40 «Настроение»
09.45 Газетный дождь
09.55 Т.с. «Страсти по Сало- 
мее»
10.45 Т.с. «Конференция ма- 
ньяков»
11.40 Телемагазин 
12.00/15:00, 19.00, 23.00,01.15 
События. Время московское
12.15 Телеканал «Дата»
13.05 «Момент истины»
14.05 Доходное место
14.10 Петровка, 38
14.30 Деловая Москва 
15.15Т.С. «Инспектор Кестер»
16.20 Как добиться успеха. 
Доктор Богданов
16.30 Я - мама
17.00 Регионы: прямая речь
17.30 Идущие вперед
18.00 Т.с. «Комиссар Мулен»
19.15 Очевидное - невероят- 
ное
20.00 Новости ТВС (+Спорт)
20.50 Пять минут деловой Мос- 
квы
21.00 Лицом к городу
22.00 Т.с. «Конференция мань- 
яков»
23.40 Тюрьма и воля 
00.25 Времечко

00.55 Петровка, 38
01.35 Серебряный диск
01.55 Т.с. «Улицы Ларедо»
02.40 «Синий троллейбус»

СТС-ИЖЕВСК
06.00, 06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 
00.40 Детали
06.15, 06.45, 10.15 Музыкаль- 
ная открытка
07.00 Т.с. «Морк и Минди»
07.30, 15.00 Мультфильмы
08.30, 18.00Т.С. «Друзья»
09.00, 21.00 Т.с. «Бедная Настя»
10.30 Х.ф. «Кикбоксер»
12.30 Т.с. «Несчастливы вмес- 
те»
13.00 Т.с. «Зена - королева 
воинов»
14.00, 02.10 Истории в деталях
14.45, 20.45, 00.55 Остановка 
«Школьная»
17.00 Т.с. «Дорогая, я уменьшил 
детей»
18.30 Т.с. «Чудеса науки»
19.00 Т.с. «Зачарованные»
20.00 Осторожно, модерн-2
22.00 Х.ф. «Инферно»
00.00 Т.с. «Секс в большом 
городе»
01.10 Т.с. «Андромеда»
02.35 Т.с. «18 колес правосу- 
дия»
03.20 Т.с. «Ларго»
04.00 Т.с. «Охотники за древ- 
ностями»
04.45 Т.с. «Охотницы»

ТВ-3 И АЛЬВА
07.30 «Победоносный голос 
верующего»
08.00 Мультфильм
08.30 Х.ф. «Одиночка»
10.30 Х.ф. «Гамлет»
13.00, 17.30Т.С. «Место встре- 
чи изменить нельзя»
14.30, 19.30 Д.с. «Борьба за 
выживание»
15.00 Х.ф. «Одноглазый ко- 
роль»
19.00, 02.30 Д.с. «Чудеса кино»
20.00 Х.ф. «Прикосновение 
судьбы»
22.00 Х.ф. «Письмо из камеры 
смертников»
00.00, 03.00 Т.с. «Истории о 
привидениях»
00.30 Х.ф. «Рембо-3»

7-ТВ
07.00 «Зарядка для страны»
07.45, 00.45 Шоу «Лига азар- 
та»
09.00, 12.00, 04.45, 06.30 «220 
вольт»
09.30 «Рыболов»
10.30 «Оторвись!»

10.45 «Вся чемпионская рать»
11.30 Музыкальный трек
11.45, 14.45, 16.45, 18.45, 20.45 
Новости 7
12.15 Д.ф. «Земля Конюхова»
13.00 «Футбол Испании»
14.15 Горные лыжи. Чемпио- 
нат России
15.00 Кубок Англии по футбо- 
лу
17.00 Зимние экстремальные 
игры.
18.15.01.45 «Открытый корт»
19.15, 06.00 «Диалоги о рыбал- 
ке»
19.45 «Футбол Италии»
21.00, 02.15 Волейбол. Лига 
чемпионов (женщины). «Ура- 
лочка» (Екатеринбург) - «Тене-
рифе» (Испания)
22.30 Обзор Кубка Англии по

23.00 Чемпионат Европы по 
гандболу (мужчины)
03.45 «Богатырские игры».
05.00 Мототриал

ДТВ
08.00, 15.15 Российские мульт- 
фильмы
08.30, 02.00 Шоу Джерри 
Спрингера
09.25 Урожайная грядка
09.28, 15.12, 20:52, 22.57, 02.55 
Придай жизни вкус
09.30 «Личное время»
10.00, 01.10 Агентство крими- 
нальных новостей
10.15 Телемагазин
10.45, 20.55 Т.с. «Дронго»
11.55 Х.ф. «Шипы в долине 
цветов»
14.05 «Девичьи слезы»
15.45 «ГГУ. РизТОР-20»
16.40 Т.с. «Крутой Уокер»
17.45 Безумное телевидение
18.45 Х.ф. «По 206-й»
22.00 Т.с. «Округ колумбия»
23.00 Т.с. «Каменская»
01.25 Эротические программы

41 КАНАЛ
06.00-07.30 Телеканал «Новый 
день!»
06.25, 07.25, 19.50, 20.25
«Стройотряд»
06.Ӟ0, 07.00, 07.30 Новости
06.55, 07.35, 19.35, 19.55 «Ав- 
торегион»
07.40 «Служебные записки»
07.55 Утренняя проповедь
08.00, 09.00, 10.00, 13.00, 18.00,
22.00 Вести-спорт
08.10, 09.10 «На старт!»
10.10, 14.25, 22.10Теннис.
13.10 Неделя спорта
14.15, 23.40 ЕигозроПпемз
18.10 Спортивный календарь

18.15 Конькобежный спорт. 
Чемпионат мира
19.30 Новости спорта
19.40 Горячий телефон
20.00 Новости
20.20 Мультфильм
23.50 Футбол. Чемпионат Ита- 
лии

РБК, МТУ И АРСЕНАЛ
07.00 «Утро»
08.00 Новости
08.10, 08.35, 09.10, 09.35, 10.10,
11.10, 11.35, 12.10, 13.10, 14.10,
15.10, 16.10, 17.10 Рынки
08.15 Утро делового человека
08.50 Деловая литература
10.35 Все сначала
11.40 Зарубежный бизнес
12.35 Рынок СВМ-систем
13.35 Конфликт интересов: 
менеджеры против акционе- 
ров
14.35 Охотничий бизнес
15.35 Персона
16.35 Реформа РЖД
17.35 Молочные реки
18.00,00.30 МТУ-пульс
18.45 «3 в 1»
19.00 Давай на спор!
19.30 «Новости»
19.45 «Спорт-тайм»
19.55 «Седьмой экипаж»
20.00 Сводный чарт
21.00 Ви_20пе
22.00 Подстава
22.30 Ые\л/з Блок
22.45 Запой-ка!
23.00 Т.с. «Молодожены»
00.00 Другие чудаки

34 КАНАЛ, ТДК И ИТР
08.00 <

09.00 < 
мая!»
11.00 Т.с. «Ступени к славе»
12.00 «Умные вещи»
13.00 Т.с. «Неукротимая Хиль- 
да»
14.00 <
15.00 
фари»
17.00 «Красотка». «Салон кра-

) «Хэерле иртэ!»
) «С добрым утром, люби-

) «Приятного аппетита» 
Х.ф. «Голливудское са-

соты»
18.00
19.00
19.15
19.35 
19.50
20.00 
20.05
20.15
20.35 
21.00 
22.00 
23.00 
00.00 
да»

Т.с. «Ступени к славе» 
Иворъес. Удмуртия 
Консоме
Дежурный репортер 
Вести. Удмуртия 
Вести. Спорт 
Опасная зона 
Выжыос 
«Хэерле кич!»
«Погода в доме». 
«Новости Голливуда» 
«Непознанное»
Т.с. «Неукротимая Хиль-
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06.1
06

ПЕРВЫИ КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20, 22.30 Т.с. «Следующий»
11.20, 20.00 Т.с. «Земля любви, 
земля надежды»
12.20 «Ералаш»
12.40 «Дисней-клуб»
13.00 Новости (с субтитрами)
13.20 Х.ф. «Всегда со мною...»
15.10 Город женщин
16.00 Новости (с субтитрами)
16.20 Сериал «Берег мечты»
17.20 «Угадай мелодию»
17.50 «Большая стирка»
19.00 Вечерние новости
19.30 Смехопанорама Евгения 
Петросяна
21.00 «Кто хочет стать милли- 
онером?»
22.00 Время
23.40 Тайны века 
00.30 Ночное «Время»
00.50 «Звезды эфира»
01.20 «На линии огня». Фильм 1 -й
01.50 «Брачные игры животных». 
«Привередливые самки»
02.20 Х.ф. «Ночь страшного 
суда»

РОССИЯ И ГТРК
к00 Доброеутро, Россия!
.10, 08.45, 12.30, 17.40. Иворъ- 

ес. Удмуртия
06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 09.10,
15.10, 21.30. Вести. Удмуртия
09.45, 21.55 Т.с. «Русские ама- 
зонки-2»
10.50 «Короткое замыкание»
11.45, 14.45, 17.25,00.50 Вести. 
Дежурная часть
12.00, 15.00, 18.00, 21.00 Вести
12.50 «Что хочет женщина»
13.50, 23.00 Т.с. «Неотложка»
15.30 «Частная жизнь»
16.30 Т.с. «Возвращение Мухта- 
ра»
18.10Т.С. «Кобра. Груз»
19.00 Т.с. «Спас под березами»
19.55 Т.с. «Тайны следствия. 
Женские слезы»
21.50 Спокойной ночи, малыши! 
00.00 Вести +
00.20 «Без галстука»
01.05 Х.ф. «Шуб-баба Люба!»
02.45 Синемания
03.15 Дорожный патруль
03.30 Агентство одиноких сер- 
дец
03.55 Т.с. «Ангелы Чарли»
04.40 Т.с. «Навеки Джулия»
05.25 «Евроньюс»
МОЯ УДМУРТИЯ И КЕЫ-ТУ
06.00 Музыкальный канал
06.30, 07.10, 07.50, 18.35, 19.40 
Новости
06.40, 08.50, 17.15, 21.00 М.ф.

07.20 «Редкие кадры»
07.35 «Землячество»
08.00 «Татарстан дулкынында»
08.25, 17.40 Т.с. «Пауэр Рейнд- 
жерс, или Могучие рейнджеры»
09.30 Т.с. «Секретные материа- 
лы»
10.30, 13.30,21.30 «24»
10.50 Х.ф. «Охотник за убийца- 
ми»
13.00 Д.ф. «Дикая планета»
14.00 Т.с. «Час суда»
15.00, 22.00 Т.с. «Пятый ангел»
16.15 Т.с. «Дружная семейка»
18.00 Т.с. «Мятежный дух»
19.00 Т.с. «Агентство»
19.30 Т.с. «Вовочка»
20.00 Основной информацион- 
ный выпуск
20.30 «Ассорти от Шуриков»
20.45 «Дороги жизни»
23.10 Х.ф. «Индокитай»

КУЛЬТУРА
08.00 «Евроньюс»
11.00 Новости культуры
11.25 «Порядок слов»
11.35 Д.с. «Наедине с приро- 
дой»
12.05 Х.ф. «Андрей Рублев»
13.35 Мультсериал «Энди Пен- 
ди»
13.50 Ток-шоу «Оркестровая 
яма»
14.35 Т.с. «Перри Мэйсон»
15.30 «Арт-панорама»
16.00 Мультсериал «Медвежо- 
нок»
16.35 Т.с. «Повелитель молний»
17.00 «Плоды просвещения. XX 
век»
17.55 Д.ф. «Незнакомка»
18.50 «Отечество и судьбы»
19.15 Час музыки
20.00 Новости культуры
20.20 «Фабрика грез»
20.50 Т.с. «Перри Мэйсон»
21.45 «Апокриф». Ток-шоу
22.30 Х.ф. «Агония»
01.00 Новости культуры
01.25 «Ночной полет»
01.50 Венецианская биеннале
02.25 Д.ф. «Незнакомка»
03.20 Э. Шоссон. Симфония

нтв и твс
07.00 Новости ТВС
07.30 Спорт
07.35 Утро на НТВ
09.55 Т.с. «Таксистка»
11.00 Сегодня утром
11.25 К>/линарный поединок
12.15 «Страна советов»
13.00, 16.00, 18.00 «Сегодня»
13.30 Х.ф. «Городской романс»
15.35 Протокол
16.35 «Принцип домино»
18.30 Т.с. «Она написала убий- 
ство»

19.35 Новости ТВС
20.00 «Сегодня»
20.30 Спорт
20.35, 00.50 Т.с. «Мангуст»
21.50 Т.с. «Таксистка»
23.00 «Страна и мир»
23.35 Красная стрела
23.45 Т.с. «Без следа»
02.00 Сегодня
02.25 Ленивая ночь

тнт и твс
07.00, 10.00 «Завтрак с Диска- 
вери»
08.00, 20.00 Провинциальные 
вести
08.30, 20.30 Спорт
08.40, 13.10 Мультфильмы
09.30, 14.30 ТВ-клуб
09.45 Наши песни
11.00 Х.ф. «Горячие седла»
15.00 Т.с. «Люоовь и тайны Сан- 
сет Бич»
16.00 Шоу Бенни Хилла
16.30 Т.с. «Женские шалости»
17.00, 22.00, 01.15 Реалити-шоу 
«Голод»
18.00, 21.00, 02.05 «Окна»
19.00 Д.ф. «Цена любви»
23.00 Х.ф. «Дестини включает 
радио»
01.20 Москва: инструкция по
применению
01.50, 02.55 Наши песни
03.00 Борьба за «ДОМ»
03.55 Х.ф. «Преступление и 
страсть»

твц и твс
06.45 «Настроение»
07.00 Провинциальные вести
07.30 Спорт
07.40 «Настроение»
09.45 Газетный дождь
09.55 Т.с. «Страсти по Сало- 
мее»
10.45 Т.с. «Конференция манья- 
ков»
11.40 Телемагазин
12.00, 15.00, 19.00, 23.00, 01.15 
События. Время московское
12.15 Телеканал «Дата»
13.05 «Народные средства»
13.25 Песочные часы
13.55 Квадратные метры
14.10 Петровка, 38
14.30 Деловая Москва
15.15 Т.с. «Инспектор Кестер»
16.30 Мода поп-з1ор
17.00 Регионы: прямая речь
17.30 Ступеньки
18.00 Т.с. «Комиссар Мулен»
19.15 Черные береты
20.00 Новости ТВС (+Спорт)
20.50 Пять минут деловой Мос- 
квы
20.55 Т.с. «За кулисами»
21.55 Т.с. «Конференция мань- 
яков»

23.40 Материк 
00.25 Времечко 
00.55 Петровка, 38
01.35 Серебряный диск
01.55 Т.с. «Улицы Ларедо»
02.40 «Синий троллейбус»

СТС-ИЖЕВСК
06.00, 06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 
00.40 Детали
06.15, 06.45, 10.15, 14.45 Оста- 
новка «Школьная»
07.00 Т.с. «Морк и Минди»
07.30, 15.00 Мультфильмы
08.30, 18.00Т.С. «Друзья»
09.00, 21.00 Т.с. «Бедная Настя»
10.30 Х.ф. «Инферно»
12.30Т.С. «Несчастливы вместе»
13.00 Т.с. «Зена - королева во- 
инов»
14.00 Истории в деталях
17.00 Т.с. «Дорогая, я уменьшил 
детей»
18.30 Т.с. «Чудеса науки»
19.00 Т.с. «Зачарованные»
20.00 Осторожно, модерн-2
20.45, 00.55 Красота и здоровье
22.00 Х.ф. «Взрыватель»
00.00 Т.с. «Секс в большом го- 
роде»
01.10 Т.с. «Андромеда»
02.10 Истории в деталях
02.35 Т.с. «18 колес правосу- 
дия»
03.20 Т.с. «Ларго»
04.00 Т.с. «Охотники за древно- 
стями»
04.45 Т.с. «Охотницы»

ТВ-3 И АЛЬВА
07.30 «Победоносный голос ве- 
рующего»
08.00 Мультфильм
08.30 Х.ф. «2002: истребители 
призраков»
Ю.ЗОХ.ф.
13.00,
чи изменить нельзя»
14.30, 19.30 Д.с. «Борьба за вы- 
живание»
15.00 Х.ф. «Что достает Гилбер- 
та Грейпа?»
19.00, 02.30 Д.с. «Чудеса кино»
20.00 Х.ф. «Месяц воскресений»
22.00 Х.ф. «Оператор»
00.00, 03.00 Т.с. «Истории о при- 
видениях»
00.30 Х.ф. «Письмо из камеры 
смертников»

7-ТВ
Ю7.00 «Зарядка для страны»
07.45, 00.45 Шоу «Лига азарта»
09.00, 12.00, 04.45, 06.30 «220 
вольт»
09.30 «Рыболов»
10.30 «Оторвись!»
10.45 «Вся чемпионская рать»

11.30 Музыкальный трек
11.45, 14.45, 16.45, 20.45 Ново- 
сти 7
12.15 Д.ф. «Земля Конюхова»
13.00 Оозор Кубка Англии по

Х.ф. «Одноглазый король» 
, 17.30 Т.с. «Место встре-

13.45, 05.00 Мотоспорт
15.00, 23.00 Чемпионат Европы 
по гандболу (мужчины)
17.00 Зимние экстремальные
игры _ „
18.30 Баскетбол. «Урал-Греит» 
(Пермь) - «Хапоэль» (Тель- 
Авив). В перерыве Новости 7
21.00 Баскетоол. ЦСКА - «Па- 
натинаикос»(Греция)
01.45 Баскетбол. «Динамо» 
(Москва) - «Хапоэль» (Израиль)
03.45 «Богатырские игры»
06.00 «Диалоги о рыбалке»

111 д «  ШйШй:
08.00, 15.15 М.ф.
08.30, 02.00 Шоу Джерри Сприн- 
гера
09.25 Урожайная грядка
09.28, 15.12, 20.52, 22.57, 02.55 
Придай жизни вкус
09.30 «Личное время»
10.00, 01.10 Агентство крими- 
нальных новостей
10.15 Телемагазин
10.45, 20.55 Т.с. «Дронго»
11.55 Х.ф. «Волки в зоне»
14.05 «Девичьи слезы»
15.45 «2ТУ. Хит-мастер»
16.40 Т.с. «Крутой Уокер»
17.45 Безумное телевидение
18.45 Х.ф. «Девочка никто»
22.00 Т.с. «С51: место преступ- 
ления»
23.00 Х.ф. «Взрыватель»
01.25 Эротические программы
03.00 Д.ф. «Медицинские детек- 
тивы»
|  41 КАНАЛ
06.00-07.30 «Новый день!»
06.25, 07.25, 19.50, 20.25
«Стройотряд»
06.30, 07.00, 07.30 Новости
06.55, 07.35, 19.35, 19.55 «Авто-

егион»
40 «Горячий телефон»

07.55 Утренняя проповедь
08.00. 09.00, 10.00, 13.00, 17.55 
Вести-спорт
08.10, 09.10 «На старт!»
10.10, 14.25 Теннис.
13.10 Профессиональный бокс
14.15 ЕигозроПпе\л/з
18.05 Спортивный календарь
18.10 Сборная России
18.40 Футбол. Чемпионат Ита- 
лии
19.30 Новости спорта
19.40 Автоклуб
20.00 Новости

8?

20.20 Мультфильм
20.50 Окошко
21.00 Хоккей. Чемпионат Рос- 
сии. «Динамо» (Москва) - «Ло- 
комотив»(Ярославль)
00.25 Хоккеи России

РБК, МТУ И АРСЕНАЛ
07.00 «Утро»
08.00 Новости
08.10, 08.35, 09.10, 09.35, 10.10,
11.10, 11.35, 12.10, 13.10, 14.10,
15.10, 16.10, 17.10 Рынки
08.15 Утро делового человека
08.50 Деловая литература
10.35 Персона
11.40 Зарубежный бизнес
12.35 Молочные реки
13.35 Страхование вкладов: 
цена вопроса
14.35 Особенности бизнеса 
дорогих магазинов
15.35 Персона
16.35 Принципы формирования 
цен на оензин в России и в США
17.35 Реалии «мягкого» бизне- 
са
18.00, 00.30 МТУ-пульс
18.45 «3 в 1»
19.00 Интерактивная программа 
«Личное мнение»
19.30 «Новости»
19.45 «Спорт-тайм»
19.55 «Седьмой экипаж»
20.15 Европейская 20-ка
21.00 Ри_20пе
22.00 Неудачная поездка
22.30 Ме\л/з Блок
22.45 Запой-ка!
23.00 Поцелуй навылет 
00.00 Дневник: Зеп^ег Ьорег

34 КАНАЛ/ ТДК И ИТР §
08.00 «Хэерле иртэ!»
09.00 «С добрым утром, люби- 
мая!»
11.00 Т.с. «Ступени к славе»
12.00 «Твой дом»
13.00 Т.с. «Неукротимая Хильда»
14.00 «Приятного аппетита»
15.00 Х.ф. «Любовь и мафия»
17.00 «Красотка»
18.00 Т.с. «Ступени к славе»
19.00 Иворъес. Удмуртия
19.15 Линия судьбы
19.35 «Цитата»
19.50 Вести. Удмуртия
20.00 Вести. Спорт
20.05 Опасная зона
20.15 Т.ф. «ЭКО»
20.45 Вестник ГЖУ
20.50 Старые новости
21.00 «Погода в доме» «Медсо- 
вет»
22.00 «Новости Голливуда»
23.00 «Непознанное». «Предска- 
зание судьбы»
00.00 Х.ф. «Цель - президент»

ЧЕТВЕРГ, 29ЯНВАРЯ
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20, 22.30 Т.с. «Следующий»
11.20, 20.00 Т.с. «Земля любви, 
земля надежды»
12.20 «Ералаш»
12.40 «Дисней-клуб»
13.00 Новости (с субтитрами)
13.20 Х.ф. «Из жизни отдыхаю- 
щих»
15.00 Город женщин
16.00 Новости (с субтитрами)
16.20 Сериал «Берег мечты»
17.20 «Угадай мелодию»
17.50 «Большая стирка»
19.00 Вечерние новости
19.30 «Шутка за шуткой»
21.00 «Слабое звено»
22.00 Время
23.40 «Человек и закон»
00.30 Ночное «Время»
00.50 Теория невероятности
01.20 «На линии огня»
01.50 Д.ф. «Собачья работа»
02.20 Х.ф. «Парни не плачут»

РОССИЯ И ГТРК
06.00 Доброе утро, Россия!
06.10, 08.40, 12.30, 17.40. Иворъ- 
ёс. Удмуртия
06.45, 07.15, 07.45, 08.15, 09.10,
15.10, 21.30. Вести. Удмуртия
09.45 Т.с. «Русские амазонки-2»
10.50 «Короткое замыкание»
11.45, 14.45, 17.25, 01.15 Вести. 
Дежурная часть
12.00, 15.00, 18.00,21.00 Вести
12.50 «Что хочет женщина»
13.50 Т.с. «Неотложка»
15.30 «Частная жизнь»
16.30 Т.с. «Возвращение Мухта- 
ра»
18.10Т.С. «Кобра. Антитеррор»
19.00 Т.с. «Спас под березами»
19.55 Т.с. «Тайны следствия. 
Женские слезы»
21.50 Спокойной ночи, малыши!
21.55 Т.с. «Русские амазонки- 
2»
23.00 Т.с. «Неотложка»
00.00 Вести +
00.20 «Исторические хроники»
01.30 Х.ф. «Вместе»
03.40 Дорожный патруль
03.55 Агентство одиноких сер- 
дец
04.20 Т.с. «Ангелы Чарли»
05.10 Т.с. «Навеки Джулия»
МОЯ УДМУРТИЯ И КЕЫ-ТУ
06.00 Музыкальный канал
06.30, 07.10, 07.50, 18.35, 19.40 
Новости
06.40, 08.50, 17.15, 21.00 Мульт- 
фильм
07.20 «Ассорти от Шуриков»
07.35 «Дороги жизни»

08.00 «Татарстан дулкынында»
08.25, 17.40 Т.с. «Пауэр Рейнд- 
жерс, или Могучие рейнджеры»
09.30 Т.с. «Секретные материа- 
лы»
10.30, 13.30, 21.30 «24»
10.50 Х.ф. «Королева Христина»
13.00 Д.ф. «Дикая планета»
14.00 Т.с. «Час суда»
15.00, 22.00 Т.с. «Пятый ангел»
16.15 Т.с. «Дружная семейка»
18.00 Т.с. «Мятежный дух»
19.00 Т.с. «Агентство»
19.30Т.С. «Вовочка»
20.00 Основной информацион- 
ный выпуск
20.25 «Разворот. Дайджест 
прессы»
20.30 «На самом деле» 
23.10Х.ф. «Восемнадцать лун»

КУЛЬТУРА
08.00 «Евроньюс»
11.00 Новости культуры
11.25 «Порядок слов»
11.35 Д.с. «Наедине с приро- 
дой»
12.05 Х.ф. «Андрей Рублев»
13.50 Мультсериал «Энди Пен- 
ди»
13.55 «Апокриф»
14.35 Т.с. «Перри Мэйсон»
15.30 «Письма из провинции»
16.00 Мультсериал «Медвежо- 
нок»
16.35Т.С. «Повелитель молний»
17.00 «Плоды просвещения. XX 
век»
17.50 Д.ф. «Хадж - путешествие 
жизни»
18.50 «Петербург: время и мес- 
то»
19.15 Билет в Большой
20.00 Новости культуры
20.20 «Фабрика грез»
20.50 Т.с. «Перри Мэйсон»
21.45 «Культурная революция»
22.40 «Эпизоды»
23.20 Х.ф. «Город Зеро»
01.00 Новости культуры
01.25 «Ночной полет»
01.50 Д.с. «Наедине с приро- 
дой»
02.25 Д.ф. «Хадж - путешествие 
жизни»
03.25 Соната N° 1 для скрипки 
и ф-но

нтв и твс
07.00 Новости ТВС
07.30 Спорт
07.35 Утро на НТВ
09.55, 21.50Т.С. «Таксистка»
11.00 Сегодня утром
11.25 Квартирный вопрос
12.15 «Страна советов»
13.00, 16.00, 18.00 «Сегодня»
13.30 Х.ф. «Под каменным не- 
бом»

15.15 Евгений Леонов. После- 
днее интервью
15.35 Протокол
16.35 «Принцип домино»
18.30 Т.с. «Она написала убий- 
ство»
19.35 Новости ТВС
20.00 «Сегодня»
20.30 Спорт
20.35, 00.50 Т.с. «Мангуст»
23.00 «Страна и мир»
23.35 Красная стрела
23.45 «К барьеру!»
02.05 Сегодня

ТНТ И ТВС Ц З
07.00, 10.00 «Завтрак с Диска- 
вери»
08.00, 20.00 Провинциальные 
вести
08.30, 20.30 Спорт
08.40, 13.05 Мультфильмы
09.30, 14.30 ТВ-клуб
09.45 Наши песни
11.00 Х.ф. «Дестини включает 
радио»
15.00 Т.с. «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич»
16.00 Шоу Бенни Хилла
16.30 Т.с. «Женские шалости»
17.00, 22.00, 01.25 «Голод»
18.00. 21.00, 02.10 «Окна»
19.00 «Запретная зона»
23.00 Х.ф. «Вспышка»
01.30 Москва: инструкция по 
применению
02.00, 03.05 Наши песни
03.10 Борьба за «ДОМ»

твц и твс
06.45 «Настроение»
07.00 Провинциальные вести
07.30 Спорт
07.40 «Настроение»
09.45 Газетный дождь
09.55 Т.с. «Страсти по Сало- 
мее»
10.45 Т.с. «Конференция мань- 
яков»
11.40 Войди в свой дом
11.45 Телемагазин
12.00, 15.00, 19.00,23.00,01.15 
События. Время московское
12.15 «Дата»
13.05 Игра в прятки
13.20 Особая папка
13.50 Денежный вопрос
14.05 Доходное место
14.10 Петровка, 38
14.30 Деловая Москва
15.15 Т.с. «Инспектор Кестер»
16.30 21 кабинет
17.00 Регионы: прямая речь
17.30 Мультсериал «Маленькие 
привидения»
17.35 Тайна зеленой комнаты
18.00 Т.с. «Комиссар Мулен»
19.15 Дом на набережной
20.00 Новости ТВС (+Спорт)

20.50 Пять минут деловой Мос- 
квы
20.55 Т.с. «За кулисами»
21.55 Т.с. «Конференция мань- 
яков»
23.40 Секретные материалы: 
расследование ТВЦ
00.25 Времечко 
00.55 Петровка, 38
01.35 Серебряный диск
01.55 Т.с. «Улицы Ларедо»
02.40 «Синий троллейбус»

СТС-ИЖЕВСК
06.00, 06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 
00.40 Детали
06.15, 06.45 Красота и здоро- 
вье
07.00 Т.с. «Морк и Минди»
07.30, 15.00 Мультфильмы
08.30, 18.00Т.С. «Друзья»
09.00, 21.00 Т.с. «Бедная Настя»
10.15, 14.45 Красота и здоро- 
вье
Ю.ЗОХ.ф. «Взрыватель»
12.30 Т.с. «Несчастливы вмес- 
те»
13.00 Т.с. «Зена - королева во- 
инов»
14.00, 02.10 Истории в деталях
17.00 Т.с. «Дорогая, я уменьшил 
детей»
18.30 Т.с. «Чудеса науки» 
19.00Т.С. «Зачарованные»
20.00 Осторожно, модерн-2
20.45, 00.55 Музыкальная от- 
крытка
22.00 Х.ф. «Универсальный сол- 
дат»
00. 00 Т.с. «Секс в большом го- 
роде»
01. Ю Т .С . «Андромеда»
02.35 Т.с. «18 колес правосу- 
дия»
03.20 Т.с. «Ларго»
04.00 Т.с. «Охотники за древно- 
стями»
04.45 Т.с. «Охотницы»

ТВ-3 И АЛЬВА
07.30 «Победоносный голос ве- 
рующего»
08.00 Мультфильм
08.30 Х.ф. «Месяц воскресе- 
ний»
10.30 Х.ф. «Что достает Гилбер- 
та Грейпа?»
13.00, 17.30 Т.с. «Место встре- 
чи изменить нельзя»
14.30, 19.30Д.С. «Борьбаза вы- 
живание»
15.00 Х.ф. «Супермозг»
19.00, 02.30 Д.с. «Чудеса кино»
20.00 Х.ф. «Волшеоная скала»
22.00 Х.ф. «Падшие ангелы» 
00.00, 03.00 Т.с. «Истории о при- 
видениях»
00.30 Х.ф. «Оператор»

7-ТВ
07.00 «Зарядка для страны»
07.45, 00.45 «Лига азарта»
09.00, 12.00, 04.45, 06.30 «220 
вольт»
09.30, 03.00 «Рыболов»
10.30, 02.45 «Оторвись!»
10.45 «Вся чемпионская рать»
11.30, 02.30 Музыкальный трек
11.45, 14.45, 16.45 Новости 7
12.15 Д.ф. «Земля Конюхова»
13.00 «Футбол Италии»
14.15, 01.45 «Такой хоккей»
15.00 Баскетбол. ЦСКА - «Па- 
натинаикос»
17.00 Зимние экстремальные 
игры
18.00 Волейбол. По окончании 
Новости 7
20.00 Волейбол. По окончании 
Новости 7
22.05, 03.25 История Гран-При 
по дзюдо
22.25 Автоспорт
23.00 Чемпионат Европы по ган- 
дболу
03.45 «Богатырские игры»
05.00 Мототриал
06.00 «Диалоги о рыбалке»

ДТВ
08.00, 15.15 Мультфильмы
08.30, 02.00 Шоу Джерри Сприн- 
гера
09.25 Урожайная грядка
09.28, 15.12, 20.52, 22.57, 02.55 
Придай жизни вкус
09.30 «Личное время»
10.00, 01.10 Агентство крими- 
нальных новостей
10.15 Телемагазин
10.45, 20.55 Т.с. «Дронго»
11.55 Х.ф. «Взрыватель»
14.05 «Девичьи слезы»
15.45 «2Т\/. Муз1п1о»
16.40 Т.с. «Крутой Уокер»
17.45 Безумное телевидение
18.45 Х.ф. «Светик»
22.00 Т.с. «С51: место преступ- 
ления»
23.00 Х.ф. «Двойное решение» 

э РОтические программы
03.00 Арсенал
03.30 «2ТУ. \Л/езТОР-20»

41 КАНАЛ

«отроиотряд»
06.30, 07.00, 07.30 Ново
06.55, 07.35, 19.35, 19.5 
регион»
07.40 «Автоклуб»
07.55 Утренняя пропов!
08.00,09.00, 10.00, 13.0
22.00 Вести-спорт
08.10, 09.10 «На старт!»
10.10, 13.50, 22.10 Тенн1
13.10 Хоккей России

13.40 Еиго5рог1пе\л/5
16.40 Фигурное катание
17.55 Хоккей
19.30 Новости спорта
19.40 Служебные записки
20.00 Новости
20.30 «Проснись, красавица!» 
00.00 «Ночные игры»

РБК/ МТУ И АРСЕНАЛ
07.00 «Утро»
08.00 Новости
08.10, 08.35, 09.10, 09.35, 10.10,
11.10, 11.35, 12.10, 13.10, 14.10,
15.10, 16.10, 17.10 Рынки
08.15 Утро делового человека
08.50 Деловая литература
10.35 Персона
11.40 Зарубежный бизнес
12.35 Реалии «мягкого» бизне- 
са
13.35 Реструктуризация бизне- 
са
14.35 Рынок экскорт-услуг
15.35 Страхование
16.35 Транспортная стратегия 
России
17.35 Фаст-фуд на колесах
18.00, 00.30 МТУ-пульс
18.45 «3 в 1»
19.00 «Отражение»
19.30 «Новости»
19.45 «Спорт-тайм»
19.55 «Седьмой экипаж»
20.00 Обзор прессы
20.05 Русская Ю-ка
21.00 Ри_20пе
22.00 Релиз
22.30 Ме\л/5 Блок
22.45 Запой-ка!
23.00 12 злобных зрителей 
00.00 Стоп! Снято: Веуопсе 
«Р|дИ11пд ТетрЩИопз»

34 КАНАЛ/ ТДК И ИТР
08.00 «Хэерле иртэ!»
09.00 «С добрым утром, люби- 
мая!»
11.00 Т.с. «Ступени к славе»
12.00 «Умные вещи»
13.00 Х.ф. «Неукротимая Хиль- 
да»
14.00 «Приятного аппетита»
15.00 Х.ф. «Любовь и мафия»
17.00 «Красотка»
18.00 Т.с. «Ступени к славе»
19.00 Иворъес. Удмуртия
19.15 Календарь садовода
19.35 «Хочу мультфильм!»
19.50 Вести. удмуртия
20.00 Вести. Спорт
20.05 Опасная зона
20.15 Вамыш
20.30 Рыбацкий узел
20.50 Старые новости
21.00 «Погода в доме»
22.00 «Новости Голливуда»
23.00 «Предсказание судьбы» 
00.00 Т.с. «Неукротимая Хильда»



Т Е Л Е1Р 0Г Р А М М Ы
ш вИЗВЕСТИЯ Удмуршской

ПЯТНИЦА, ЗОЯНВАРЯ
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 Т.с. «Следующий»
11.20 Т.с. «Земля любви, земля 
надежды»
12.20 «Ералаш»
12.40 Т.с. «Твинисы»
13.00 Новости (с субтитрами)
13.20 Х.ф. «И жизнь, и слезы, и 
любовь...»
15.10 Город женщин
16.00 Новости (с субтитрами)
16.20 Сериал «Берег мечты»
17.20 «Угадай мелодию»
17.50 «Большая стирка»
19.00 Вечерние новости
19.30 Д.ф. «Приговор с продол- 
жением»
20.00 «Основной инстинкт»
20.50 «Поле чудес»
22.00 Время
22.30 Концерт
00.20 Х.ф. «В последний мо- 
мент»
02.00 Х.ф. «Особь-2»

РТР И ГТРК
06.00 Доброе утро, Россия!
06.10, 08.45, 12.30, 17.40. 
Иворъес. Удмуртия
06.45, 07.15, 07.45,08.15, 09.10,
15.10, 21.30. Вести. Удмуртия
09.45 Т.с. «Русские амазонки-2»
10.50 «Короткое замыкание»
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.50 Мусульмане
13.00 Вся Россия
13.15 Москва-Минск
13.30 Колоссальное хозяйство
13.50 Т.с. «Неотложка»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.30 Т.с. «Следствие ведут 
знатоки»
17.25 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести
18.10 Смерть фигуристки
19.00 В поисках приключений
20.00 Комната смеха
21.00 Вести
21.50 Спокойной ночи, малыши!
21.55 Х.ф. «Почтальон»
01.15 Х.ф. «Удачи вам, госпо- 
да!»
03.20 Дорожный патруль
03.30 Горячая десятка
04.30 Агентство одиноких сер- 
дец
04.55 Т.с. «Ангелы Чарли»
05.35 Т.с. «Навеки Джулия»
06.15 «Евроньюс»
МОЯ УДМУРТИЯ И КЕЫ-ТУ
06.00 Музыкальный канал
06.30, 07.10, 07.50, 18.35, 19.40 
Новости
06.40, 08.50, 17.15 Мультфильм

07.20 «По соседству мы живем»
07.40 «Ребятам о зверятах»
08.00 «Татарстан дулкынында»
08.25, 17.40 Т.с. «Пауэр Рейнд- 
жерс, или Могучие рейнджеры»
09.30 Т.с. «Секретные матери- 
алы»
10.30, 13.30,21.30 «24»
10.50 Х.ф. «Восемнадцать лун»
13.00 Д.ф. «Дикая планета»
14.00 Т.с. «Час суда»
15.00, 22.00 Т.с. «Пятый ангел»
16.15 Т.с. «ОБЖ»
18.00 Х.ф. «Мой папа герой»
20.00 Основной информацион- 
ный выпуск
20.25 Прогноз погоды «Над 
градусом»
20.30 «АРТ-обстрел»
20.45 «Обстоятельства счас- 
тья»
21.00 «Скетч-шоу»
23.10 Х.ф. «Репликант»
% КУЛЬТУРА
08.00 «Евроньюс»
11.00 Новости культуры
11.25 «Порядок слов»
11.35 Д.с. «Наедине с приро- 
дой»
12.05 Х.ф. «Крылья»
13.30 Мультсериал «Энди Пен- 
Ди»
13.40 «Культурная революция»
14.35 Т.с. «Перри Мэйсон»
15.30 «С потолка»
16.00 Мультсериал «Медвежо- 
нок»
16.35 Т.с. «Повелитель молний»
17.00 «Плоды просвещения. XX 
век»
17.55 «Документальная каме- 
ра»
18.35 Достояние республики
18.50 «Дворцовые тайны»
19.15 Черные дыры. Белые пят- 
на
20.00 Новости культуры
20.20 «Фабрика грез»
20.50 Т.с. «Перри Мэйсон»
21.45 «Линия жизни»
22.40 Х.ф. «Убить дракона» 
00.35 «Рго тетопа». «Отсветы»
01.00 Новости культуры
01.25 «Кто там...»
01.50 Д.с. «Наедине с приро- 
дой»
02.25 Х.ф. «Крылья»

нтв и твс
07.00 Новости ТВС
07.30 Спорт
07.35 Утро на НТВ
09.55 Т.с. «Таксистка»
11.00 Сегодня утром
11.25 «Их нравы»
12.15 «Страна советов»
13.00. 16.00, 18.00 «Сегодня»
13.35 Х.ф. «Дама с попугаем»

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 Новости
07.10 «Ералаш»
07.20 Х.ф. «Ищи ветра...»
09.00 Т.с. «Твинисы»
09.20 Играй, гармонь любимая!
10.00 Слово пастыря
10.10 Здоровье
11.00 Новости (с субтитрами)
11.10 «Смак»
11.30 «Возвращение домой. 
Илья Глазунов. Ленинград»
12.10 Дог-шоу
13.00 Новости (с субтитрами)
13.10 История с географией
14.10 «Программа передач на 
вчера»
15.00 «Дисней-клуб»
15.30 Умницы и умники
16.10 «Поговорим о странно- 
стях любви...»
17.10 Х.ф. «Семь стариков и 
одна девушка»
18.50 Золотые годы Микки- 
Мауса
19.00 Вечерние новости
19.10 Юбилейный концерт 
группы «Секрет» в Кремле
21.00 «Кто хочет стать милли- 
онером?»
22.00 Время
22.25 «Золотой граммофон»
23.25 Х.ф. «Двойной удар»
01.30 Х.ф. «Хакеры»

РОССИЯ И ГТРК
06.45 Х.ф. «Старшая сестра»
08.25 Т.с. «Академия колдов- 
ства»
08.45 Золотой ключ
09.05 Русское лото
09.45 Большая перемена
10.10 Мультсериал «Том и 
Джерри»
10.45 Утренняя почта
11.20 «Не скуЧАЙ!»
12.15 Сам себе режиссер _
13.15 В поисках приключений
14.15 Клуб сенаторов
15.00,21.00 Вести
15.20 Х.ф. «Старики-разбой- 
ники»
17.00 Рыбацкий узел
17.20 Фильм-концерт к 70-ле- 
тию Ижевской ТЭЦ-1
17.40 Консоме
18.00 Желаем вам...
18.50 Вестник ГЖУ
19.00 Юбилейный вечер Арка- 
дия Инина

20.45 В «Городке»
21.25 Зеркало
21.50 «Честный детектив»
22.20 Аншлаг
23.20 Х.ф. «Неверная»
01.45 Х.ф. «Змеиный остров»
03.50 Х.ф. «Вдалеке от дома»
05.50 «Евроньюс»
МОЯ УДМУРТИЯ И КЕЫ-ТУ
07.30 Музыкальный канал
08.30 Д.ф. «Дикая планета»
09.30 «Ребятам о зверятах»
09.40 «Татарстан дулкынында»
10.20.10.40.11.10.14.00 Мульт- 
фильм
11.40 «Мировые розыгрыши»
12.15 «Очевидец»
12.50 Т.с. «Домик с собачкой»
13.55 «Скетч-шоу»
14.30, 22.30 «24»
14.50 Х.ф. «Бабник-2»
16.25 Мультфильм
16.50 «Максимум»
17.30 «По соседству мы жи- 
вем-1»
17.55 «Все для тебя»
18.30 «Творческий вечер Юрия 
Гальцева»
20.00 «Неделя»
21.00 Х.ф. «Осада»
23.30 Мультфильм «Дятло\л/ 5» 
00.00 «Признаки жизни»

КУЛЬТУРА
08.00 «Евроньюс»
11.10 Библейский сюжет
11.40 Х.ф. «Я шагаю по Моск- 
00»
12.55 Недлинные истории
13.10 Кто в доме хозяин
13.40 Мультфильмы
15.10 «Атланты. В поисках ис- 
тины»
15.40 «С легким жанром!»
16.10 «Щелкунчик»
17.55 Х.ф. «Лурджа Магданы»
19.00 Д.ф. «Тенгиз Абуладзе. 
Древо желаний»
19.40 Мультфильмы
20.00 «Романтика романса»
20.40 Магия кино
21.10 Блеф-клуб
21.50 «Сферы»
22.30 С м е х о н о с та л ь ги я
23.00 Новости культуры
23.20 Х.ф. «Забытая мелодия 
для флейты»
01.30 «Фрак народа»
02.25 Х.ф. «Я шагаю по Мос-

0СГ40 Увертюра «Морская

15.35 Протокол
16.35 «Принцип домино»
18.30 Т.с. «Она написала убий- 
ство»
19.35 Новости ТВС
20.00 «Сегодня»
20.30 Спорт
20.35 «Свобода слова»
21.55 Х.ф. «Доктор Но»
00.20 Братья Кличко. Лучшие 
бои
01.45 Х.ф. «Язык тела»

тнт и твс
07.00, 10.00 «Завтрак с Диска- 
вери»
08.00, 20.00 Провинциальные 
вести
08.30, 20.30 Спорт
08.40, 13.10 Мультфильмы
09.30, 14.30 ТВ-клуб
09.45 Наши песни
11.00 Х.ф. «Вспышка»
15.00 Т.с. «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич»
16.00 Шоу Бенни Хилла
16.30 Т.с. «Женские шалости»
17.00, 22.00, 01.05 Реалити-шоу 
«Голод»
18.00, 21.00, 01.50 «Окна»
19.00 Школа ремонта
23.00 Х.ф. «Мой братец Бейб»
01.10 Москва: инструкция по 
применению
01.40, 02.45 Наши песни
02.50 Борьба за «ДОМ»

твц и твс
06.45 «Настроение»
07.00 Провинциальные вести
07.30 Спорт
07.40 «Настроение»
09.45 Газетный дождь
09.55 Т.с. «Страсти по Сало- 
мее»
10.45Т.С. «Конференция мань- 
яков»
11.35 Европейские ворота Рос- 
сии
11.45 Телемагазин
12.00, 15.00, 19.00, 23.00, 01.15 
События. Время московское
12.15 «Дата»
13.15 Караоке-стрит
13.30 Секретные материалы: 
расследование ТВЦ
14.10 Петровка, 38
14.30 Деловая Москва
15.15 Т.с. «Инспектор Кестер»
16.30 Д.с. «Неприрученная Аф- 
рика»
17.00 Регионы: прямая речь
17.30 Мультсериал «Мапенькие 
привидения»
17.35 Капя-маля
18.00 Т.с. «Комиссар Мулен»
19.15 «Приглашает Борис Нот- 
кин»
20.00 Новости ТВС (-ьСпорт)

20.50 Пять минут деловой Мос- 
квы
20.55 Т.с. «За кулисами»
23.35 «Народ хочет знать» 
00.25 Времечко 
00.55 Петровка, 38
01.40 Х.ф. «Пять тузов»
03.20 Мода поп-з!ор

СТС-ИЖЕВСК |
06.00, 06.30, 10.00, 14.30, 20.30, 
00.50 Детали
06.15, 06.45, 10.15, 14.45 Музы- 
кальная открытка
07.00 Т.с. «Морк и Минди»
07.30, 15.00 Мультфильмы
08.30, 18.00Т.С. «Друзья»
09.00, 21.00 Т.с. «Бедная Настя»
10.30 Х.ф. «Универсальный сол- 
дат»
12.30 Т.с. «Несчастливы вмес- 
те»
13.00 Т.с. «Зена - королева во- 
инов»
14.00 Истории в деталях
17.00 Т.с. «Дорогая, я уменьшил 
детей»
18.30 Т.с. «Чудеса науки» 
19.00Т.С. «Зачарованные»
20.00 Осторожно, модерн-2
20.45, 01.05 Остановка «Школь- 
ная»
22.00 Х.ф. «Возвращение уни- 
версального солдата»
00.20 Х.ф. «Правила секса»
02.45 «Кресло»
03.25 Х.ф. «Лоскутное одеяло» 

ТВ-3 АЛЬВА §
07.30 «Победоносный голос ве- 
рующего»
08.00 Мультфильм
08.30 Х.ф. «Тайны мадам Вонг» 

«Супермозг»
«Место

10.30Х.(.
13.00 Т.с. «Место встречи из- 
менить нельзя»
14.30, 19.30 Д.с. «Борьба за вы- 
живание»
15.00 Х.ф. «Найденный рай»
17.00 Т.с. «Место встречи из- 
менить нельзя»
19.00, 02.30 Д.с. «Чудеса кино»
20.00 Х.ф. «Дело старины Дру- 
ма»
22.00 Х.ф. «Тьма»
00.00, 03.00 Т.с. «Истории о 
привидениях»
00.30 Х.ф. «Падшие ангелы» 

7-ТВ
07.00 «Зарядка для страны»
07.45, 00.00 Шоу «Лига азарта»
09.00, 04.45, 06.30 «220 вольт»
09.30, 03.00 «Рыболов»
10.30, 02.45 «Оторвись!»
10.45 «Вся чемпионская рать» 
11.30 Музыкальный трек
11.45, 14.45, 16.45, 18.45, 20.45,
23.45 Новости 7

СУББОТА, 31ЯНВАРЯ
тишь и счастливое плавание»

НТВ И ТВС
07.10 Х.ф. «Доктор но»
09.00 Сегодня
09.20 «Улица Сезам»
09.45 «Та-ра-рам!»
10.00 «Без рецепта»
10.30 Обозреватель
11.05 Кулинарный поединок
12.00 Квартирный вопрос
13.00, 17.00 «Сегодня»
13.20 «Дикий мир»
14.10 Х.ф. «Разные судьбы»
16.15 Вкусные истории
16.25 Рекламная фишка
17.25 Мультфильм+
17.40 «Поехапи»
18.00 Т.с. «Коллекция Даниэ- 
лы Стил»
19.00 Своя игра
20.00 «Личный вклад»
21.00 Х.ф. «Тонкая штучка»
22.50 Обыкновенный концерт 
00.05 Х.ф. «Коматозники»
02.15 Х.ф. «Щупальца»

ТНТ И ТВС
08.00 Провинциальные вести
08.30 Спорт
08.40 Т.с. «Новая жертва»
09.35, 16.25Т.С. «Комедийный 
коктейль»
10.05,15.25, 20.30 «Фигли-Миг- 
ли»
10.30, 01.25 Микс файт: бои 
без правил
11.00 «Завтрак с Дискавери»
12.05, 15.55 «Каламбур»
12.35, 20.00 «Москва: инструк- 
ция по применению».
13.05 Х.ф. «Мой братец Бейб»
15.05 Шоу Бенни Хилла
17.00, 22.00, 01.20 «Голод»
18.00 Т.с. «САША + МАША»
18.30 Т.с. «МОЯ РОДНЯ»
19.00, 21.00 «Запретная зона»
23.00 Х.ф. «Киллер»
02.00 Борьба за «ДОМ»
02.55 Х.ф. «Южное гостепри- 
имство»

ТВЦ и  тв с
07 55 Х.ф. «Семеро смелых»
09.30 П р ав о с л а в н а я  э н ц и к л о -  
п е д и я
10.00, 14.40, 19.05 Мультфиль- 
мы
10.45 АБВГДейка
11.15 М у зы ка л ь н ы й  с е р п а н -  
тин
12.00 События. Утреннии реис

12.15 Городское собрание
12.50 Я - мама
13.20 Х.ф. «Новые похождения 
Кота в сапогах»
15.00, 20.00, 00.15 События. 
Время московское
15.15 Д.ф. «Неистовый Зураб»
16.00 Х.ф. «Я вам больше не 
верю»
17.50 «Народные средства»
18.15 Русский век
20.10 Х.ф. «Алмаз смерти»
22.00 «Постскриптум»
23.00, 00.25 «Ах, маскарад!»
02.55 Х.ф. «Ловушка»

СТС-ИЖЕВСК
06.00, 06.30 «Осторожно, мо- 
дерн!-2»
07.00 Музыка на СТС
07.40 Х.ф. «Белый пудель»
08.55 Мультфильмы
11.30 «Полундра!»
12.00 Утро с Киркоровым
13.00 «Кресло»
14.00 Х.ф. «Зимняя академия»
16.00 Скрытая камера
17.00 О.С.П.-студия
18.00 «Истории в деталях»
18.30 «Осторожно, модерн!-2»
19.10 Х.ф. «Возвращение уни- 
версального солдата»
21.00 «Тату» В «Поднебесной»
22.00 Х.ф. «Час пик»
00.00 Т.с. «Русские страшил- 
ки»
01.00 О.С.П.-студия
01.40 «Лавр» в области неиг- 
рового кино и ТВ
02.25 Х.ф. «Муза»
04.00 Х.ф. «Не ведая пощады»

ТВ-3 И АЛЬВА
08.00 Мультфильмы
10.30 Х.ф. «Волшебная скала»
12.30 Т.с. «Место встречи из- 
менить нельзя»
14.30.19.00, 02.30 Д.с. «В огне»
15.00 Х.ф. «Тайны мадам Вонг»
17.00 Х.ф. «Транссибирский 
экспресс»
19.30, 03.00 Д.с. «Морские ис- 
тории»
20.00 Х.ф. «Дамба смерти»
22.00 Х.ф. «Порождение ада» 
00.00 Т.с. «Истории о приви- 
дениях»
00.30 Х.ф. «Тьма»

7-ТВ
07.00 Т.с. «Швейцарские ро- 
бинзоны»

12.00, 13.00,01.00,01.55 Бобс- 
лей. Кубок мира
14.15 Автоспорт
15.00 Чемпионат Европы по 
гандболу (мужчины)
17.00 Зимние экстремальные 
игры.
18.15 «Форсаж»
19.15, 06.00 «Диалоги о рыбал- 
ке»
19.45 История профессиональ- 
ного бокса
20.15 «ЫВА )ат»
21.00 «Магия дзюдо»
21.30 «Шоу футбольной Евро- 
пы»
22.30 Бокс от Андрея Шкали- 
кова.
03.45 «Богатырские игры»
05.00 Мототриал

д т в
08.00, 15.15 М.ф.
08.30, 02.00 Шоу Джерри 
Спрингера
09.25 Урожайная грядка
09.28, 15.12, 20.52, 22.57, 02.55 
Придай жизни вкус
09.30 «Личное время»
10.00, 01.10 Агентство крими- 
нальных новостей
10.15 Телемагазин
10.45, 20.55 Т.с. «Дронго»
11.55 Х.ф. «4 мушкетера»
14.05 Ток-шоу «Девичьи слезы»
15.45 «2Т\/. 0|ЗСО51аг»
16.40 Т.с. «Крутой Уокер»
17.45 Безумное телевидение
18.45 Х.ф. «Алиса и букинист»
22.00 Т.с. «Воскрешая мертвых»
23.00 Х.ф. «Рыцари Стейси»
01.25 Эротические программы
03.00 Мировая реклама
03.30 «2ТУ. РизТОР-20»

41 КАНАЛ
06.00-07.30 «Новый день»
06.25, 07.25, 19.50, 20.25 
«Стройотряд»
06.55, 07.35, 19.35, 19.55 «Авто- 
регион»
06.30, 07.00, 07.30 Новости
07.40 Проснись, красавица
07.55 Утренняя проповедь
08.00, 09.00, 10.00, 13.00, 18.05,
22.05 Вести-спорт
08.10, 09.10 «На старт!»
10.10, 13.50 Теннис.
11.50 Футбол. Чемпионат Ита- 
лии
13.10 Точка отрыва
13.40, 00.15 Еигозро1Тпе\л/з
16.20 Фигурное катание
17.25, 18.15 Хоккей. «Метал- 
лург» (Магнитогорск) - «Локо- 
мотив»(Ярославль)
19.35 Новости спорта
19.45 «Глюков Ые1»
20.05 Новости

07.30, 14.00 НБА
10.45, 17.40 «Эксклюзив»
11.00 «Лига азарта»
12.00, 13.00 Бобслей
12.50, 16.45 Новости 7
16.15, 04.15 «Русское поле 
«Спартака»
17.00 «Антимония-зрог!»
18.00, 20.30, 02.30 Чемпионат 
Европы по гандболу
19.45 «Нокаут»
20.15 Музыкальный трек
22.10 «220 вольт»
22.30, 04.45 Чемпионат Анг- 
лии по футболу
00.30 Чемпионат Испании по 
футболу

дтв
09.00 Клиника рекордов 
09.27, 10.26, 17.18, 18,23, 22.28 
Придай жизни вкус
09.30 Мультфильмы
10.30 Мультсериал «Планета 
монстров»
11.00 Т.с. «Рыцари правосу- 
дия»
12.10 Т.с. «Каменская»
13.15 Х.ф. «Рыцари Стейси»
15.25 Серебряный ручей
15.40 Путешествие со вкусом
16.15 Т.с. «У.1.Р.»
17.20 Арсенап
17.50 Карданный вал
18.25 Неизвестная планета
19.00 Премьер-парад
19.30 Дневники НЛО
20.00 Д.ф. «Покер с резиден- 
том. Дело 1963»
20.35 Х.ф. «Американский са- 
мурай»
22.30 Х.ф. «Амитивилль-2» 
00.40 Мировая реклама
01.10 Эротические программы
01.45 Х.ф. «Помешательство» 
03.43 «2Т\Л Муз1п1о»

41 КАНАЯ
09.00 Музыкальный базар
12.20, 13.15 Спорт каждый 
день
12.25, 13.10 Спортивный ка- 
лендарь
12.30 Баскетбол России
13.00, 17.45, 22.05, 01.40 Вес- 
ти-спорт
13.20 Хоккей. «Металлург» - 
«Локомотив»
15.15 Спортивные танцы
17.15 Точка отрыва
17.55, 19.00, 01.50 Баскетбол. 
Чемпионат России

20.15 Новости. Результат
20.45 «Дпя тех, кого любим»
22.15 Церемония награждения 
чемпионов России по футболу 
2003 года
00.25 Баскетбол России 

РБК# МТУ И АРСЕНАЛ
07.00 «Утро»
08.10, 08.35, 09.10, 09.35, 10.10,
11.10, 11.35, 12.10, 13.10, 14.10,
15.10, 16.10, 17.10 Рынки
08.15 Утро делового человека
08.50 Деловая литература
10.35 Персона
11.40 Зарубежный бизнес
12.35 Фаст-фуд на колесах
13.35 Скоринг и кредитные 
риски
14.35 Рынок элитного шокола- 
да
15.35 Все сначала
16.35 Экономический рост в 
России: как считает Госкомстат
17.35 Меховой бизнес России
18.00, 00.30 МТУ-пульс
18.45 «3 в 1»
19.00 Обзор прессы «Свежий 
номер»
19.05 Финансовый проект 
«Свой капитал»
19.30 «Новости»
19.45 «Спорт-тайм»
19.55 «Седьмой экипаж»
20.00 Позорная 10-ка
21.00 Правда жизни
22.00 Доступ к телу
22.30 Ме\л/5 Блок \Л/еек1у
23.00 Запой!
00.00 Дикари

34 КАНА11# ТДК И ИТР
08.00 «Хэерле иртэ!»
09.00 «С добрым утром, люби- 
мая!»
11.00 Т.с. «Ступени к славе»
12.00 «Твой дом»
13.00 Т.с. «Неукротимая Хиль- 
да»
14.00 «Приятного аппетита
15.00 Х.ф. «Синбад и халиф 
Багдада»
17.00 «Красотка». «Особый слу- 
чай»
18.00 Т.с. «Ступени к славе»
19.00 Иворъес. Удмуртия
19.15 «Вот эта улица, вот этот 
дом...»
19.35 Удмуртская легенда
19.50 Вести. Удмуртия
20.00 Вести. Спорт
20.05 Опасная зона
20.15 Вне игры
20.30 «Автограф. Все это - 
«Пикник»
21.00 «Погода в доме»
22.00 «Новости Голливуда»
23.00 «Непознанное». «Пред- 
сказание судьбы»
00.00 Х.ф. «Боги и монстры»

18.30 «Для тех, кого мы любим»
20.00, 22.15, 03.55 Теннис 
00.30, 03.40 ЕигозроПпеууз 
00.35 Бокс

РБК, МТУ И АРСЕНАЛ
07.00, 09.30 Акселератор
08.00, 10.00 Ни_20пе
09.15 «Отражение»
11.00 Мультсериал «Дарья»
11.30 Городские легенды
12.00 Новости
12.05 Конфликт интересов: 
менеджеры против акционе- 
ров
12.35 Реформа РЖД
13.05 Частные школы и сады
13.35 Все сначала
14.05 Молочные реки
15.10 «Пять чувств одна цель: 
доход»
15.40 Зарубежный бизнес
16.00 Самые-самые 2003
18.00 Новости
18.05 С-пе\л/з
18.15 Автоновости
18.40 Д.с. «На пути в новое 
тысячелетие»
19.15 «Суббота с М. Русако- 
вым»
19.30 НапӧМаӧе
20.00 Запой!
21.00 20-ка самых-самых
22.00 Молодожены
22.30 Неудачная поездка
23.00 Подстава
23.30 Другие чудаки 
00.00 Центр рифмы

34 КАНАЛ, ТДК И ИТР §
09.00 «С добрым утром, люби- 
мая!»
11.00 Т.с. «Ступени к славе»
12.00 «Умные вещи»
13.00 Т.с. «Неукротимая Хиль- 
да»
14.00 «Приятного аппетита»
15.00 Х.ф. «Вторая жизнь»
17.00 «Красотка»
18.00 Т.с. «Антония: между 
любовью и властью»
19.00 Лулысь-сюлмысь
19.30 Телеспектакль «Царев- 
на-лягушка»
20.00 «Дуринчи кар»
20.30 «Лыктэлэ»
21.00 «Погода в доме»
22.00 «Новости Голливуда»
23.00 «Непознанное»
00.00 Х.ф. «В состоянии аф- 
фекта»
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ПЕРВЫЙ КАНАЛ
07.00 Новости
07.10 Мультфильм
08.00 «Курбан-Байрам»
09.00 Т.с. «Твинисы»
09.20 Армейский магазин
09.50 «Дисней-клуб»
10.10 «В мире животных»
11.00 Новости (с субтитрами)
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.00 «Угадай мелодию»
12.20 «Путешествия натурали- 
ста»
13.00 Новости (с субтитрами)
13.10 Х.ф. «Луной был полон 
сад» ♦
15.00 «Дисней-клуб»
15.20 Смехопанорама Евгения 
Петросяна
15.50 Дачники
16.40 «КВН-2003»
19.00 Времена
20.00 Воскресный «Ералаш»
20.20 Х.ф. «Собачья работа-2» 
(К-911)
22.00 Время. Информационно- 
аналитическая программа
22.45 Х.ф. «Четыре пера»
01.10 Бокс. Бои сильнейших 
профессионалов мира. Артуро 
Гатти - Джанлука Бранко
02.10 Теннис. Открытый чем- 
пионат Австралии-2004
02.40 Х.ф. «Французский связ- 
ной-2»

РОССИЯ И ГТРК
06.50 Х.ф. «Вторая книга джун- 
глей»
08.10 Т.с. «Дракоша и компа- 
ния»
08.35 Мир на грани
09.05 «Военная программа»
09.25 Вести. Удмуртия
10.05 «ТВ-Бинго-шоу»
10.30 Праздник Курбан-Байрам
11.25 В «Городке». Отчет за 
январь
11.55 «Сто к одному»
12.45 Вокруг света
13.35 Диалоги о животных
14.15 Парламентский час
15.00 Вести
15.20 Х.ф. «Эмигрант»
17.25 Комната смеха
18.20 Х.ф. «Звездные войны»
20.50 В «Городке»
21.00 Вести недели
22.00 Специальный корреспон- 
дент
22.25 «Парад улыбок»
23.50 Церемония вручения

премии Национальной кино- 
академии России «Золотой 
орел»
02.30 Х.ф. «Двойная удача»
04.40 Т.с. «Семь дней»
05.30 «Евроньюс»
МОЯ УДМУРТИЯ И КЕЫ-ТУ
07.30 Музыкальный канал
08.30 Д.ф. «Дикая планета»
09.30 «Ребятам о зверятах»
09.40 «Кунелле кынгырау»
09.55.10.20, 10.40, 11.10,11.40,
18.20, 21.00 Мультфильм
12.15 «Очевидец»
12.50 Т.с. «Домик с собачкой»
13.55 «Военная тайна»
14.30 «24»
14.50 Х.ф. «Шанс»
16.45 «Ассорти от Шуриков»
17.00 «Жду тебя»
17.15 «Оостоятельства счас- 
тья»
17.30 «Притяжение земли»
17.50 Х.ф. «Осада»
20.30 «На самом деле»
21.00 Х.ф. «Исполнитель жела- 
ний: зло бессмертно»
23.15 Д.ф. «Дэвид Блейд: ма- 
гия на улице»
00.15 Т.с. «Путаны»

КУЛЬТУРА
08.00 «Евроньюс»
11.10 «Графоман»
11.40 Х.ф. «Инкогнито из Пе-

Гз'.'
13.40 Прогулки по Бродвею
14.10 Мультфильмы
15.25 Д.с. «1айны дикой при- 
роды Австралии»
15.55 «Что делать?»
16.45 «Партитуры не горят»
17.10 «Юбилей балерины»
17.50 Фильм-балет «Старое 
танго»
19.00 Х.ф. «Чучело»
21.00 «Вокруг смеха». Нон-стоп
21.45 «Великие романы двад- 
цатого века»
22.15 Х.ф. «Асса»
00.50 Д.ф. «Джоан Сазерленд»
02.25 Х.ф. «Инкогнито из Пе- 
тербурга»

нтв и твс
07.15 Т.с. «Голубое дерево»
08.50 Лотерея АВТОВАЗ
09.00 Сегодня
09.20 Просто цирк
09.50 Лотерея «Шар удачи»
10.00 Мультфильм
10.20 «Едим дома»

зрбурга»
3.10 «Легенды немого кино»

10.50 Х.ф. «Валерий Чкалов»
12.20 Военное дело
12.55 Играем в «Кено»
13.00, 17.00 «Сегодня»
13.20 «Апельсиновый сок»
13.50 «Внимание: розыск!» 
«Продолжение войны»
14.20 Х.ф. «Миллион лет до на- 
шей эры»
16.10 «Их нравы»
17.20 Преступление в стиле 
«модерн»: великая комбина- 
торша
17.50 Т.с. «Коллекция Даниэ- 
лы Стил»
19.00 Своя игра
19.50 Х.ф. «Кара небесная»
22.00 «Намедни»
23.30 Х.ф. «Молчание ягнят»
01.50 Ленивая ночь

тититвс
08.00 Реалити-шоу «Голод- 
утро»
08.15 «Неизвестная планета»
08.40 Т.с. «Новая жертва»
09.35, 16.25 Т.с. «Комедийный 
коктейль»
10.05, 15.25 «Фигли-Мигли»
10.30, 01.50 Микс файт: бои 
без правил
11.00 «Завтрак с Дискавери»
12.00, 15.55 «Каламбур»
12.30 «Москва: инструкция по 
применению»
13.05 Х.ф. «Киллер»
17.00, 22.00, 01.45 Реалити-шоу 
«Голод»
18.00 Т.с. «Саша + Маша»
18.30 Т.с. «Моя родня»
19.00 «Школа ремонта»: «Доч- 
ки-матери»
20.00 Шоу Бенни Хилла
20.30 «Поехали»
21.00 Ток-шоу «Запретная 
зона»
23.00 Х.ф. «Киллер-2»
02.20 Борьба за «ДОМ»
03.15 Х.ф. «Ехали в трамвае 
Ильф и Петров»
04.25 Классика бокса на ТНТ

твц и твс
07.25 Х.ф. «Я вам больше не 
верю»
09.05 «Отчего, почему?»
10.00, 16.50 Мультфильмы
10.45 Марш-бросок
11.15 Наш сад
11.35 Лакомый кусочек 
12.00 «Московская неделя» 
12.30 Звезда автострады
12.45 Х.ф. «Укротители вело- 
сипедов»

14.10 Д.ф. «Неистовый Зураб»
15.00, 00.05 События. Время 
московское
15.15 «Алфавит». Телеигра
15.55 21-й кабинет
16.25 «Наше трофейное кино»
17.15 «Счастливая щука»
17.45 «Великая иллюзия»
18.30 «Парк юмора»
19.25 Т.с. «Комиссар Наварро»
21.00 «Момент истины»
22.00 Х.ф. «Мужской характер» 
00.15 «Деликатесы»
00.50 Арена
01.20 Серебряный диск
02.45 Х.ф. «Ресторан»

СТС-ИЖЕВСК
06.00, 06.30 «Осторожно, мо- 
дерн!-2»
07.00 Музыка на СТС
07.15 Х.ф. «Жар-птица»
08.55 Мультфильмы
11.30 «Полундра!»
12.00 Утро с Киркоровым
13.00 «Кресло»
14.00 Х.ф. «Лучший друг собак»
16.00 Скрытая камера
17.00 О.С.П.-студия
18.00 «Истории в деталях»
18.30 «Осторожно, модерн!-2»
19.00 Х.ф. «Час пик»
21.00 «Тату» в «Поднебесной». 
Реальное шоу
22.00 Х.ф. «Мне хватит милли- 
она»
00.00 Церемония вручения ки- 
нопремии «Золотой глобус- 
2004»
02.00 Х.ф. «Орлы юриспруден- 
ции»
04 .00  Х.ф. «Пленки Андерсона»

ТВ-3 И АЛЬВА Щ
07.30 «Жизнь в слове»
08.00 Мультфильмы
10.30 Х.ф. «Дело старины Дру- 
ма»
12.30 Х.ф. «Найденный рай»
14.30 Окно в мир
15.00 Х.ф. «Транссибирский 
экспресс»
17.00 Х.ф. «Дамба смерти»
19.00, 02.30 Д.с. «В огне»
19.30, 03.00 Д.с. «Морские ис- 
тории»
20.00 Х.ф. «Снимай или буду 
стрелять»
22.00 Х.ф. «Порок»
00.00 Т.с. «Истории о приви- 
дениях»
00.30 Х.ф. «Порождение ада»

7-тв щШ т
07.00 Т.с. «Швейцарские ро- 
бинзоны»
07.30 Автоспорт
08.00 Чемпионат Испании по

_».45, 16.40, 06.30 «220 вольт»
10.00 «Оранжевый мяч»
10.30, 17.30 «Империя слорта»
11.00, 03.45 «Форсаж»
11.30, 04.15 «Автокоррида»
12.00, 13.00 Бобслей
14.00, 03.15 «Жиллетт-спорт»
14.45, 02.30 Музыкальный трек
15.00 «МВА ]ат»
15.30 П р оф есси он ал ьн ы й  к и к -  
б о к с и н г
17.00, 02.45 История профес- 
сионального бокса
18.00, 20.30 Чемпионат Европы 
по гандболу (мужчины)
19.45 «Футбольный вестник»
22.15 Волейбол. Чемпионат 
России (мужчины). «Динамо» 
(Москва) «Самотлор» (Нижне-

00.00, 04.45 Чемпионат Испа- 
нии по футболу
01.55 «Нокаут»шшт дтв шшш
08.30 60 минут
09.23, 10.26, 17.18, 20.58 При- 
дай жизни вкус
09.30 Мультфильмы
11.00 Квартет
11.35 Всегда готовь
12.10 Т.с. «Каменская»
13.15 Х.ф. «Алиса и букинист»
15.40 Толобайки
16.15 Т.с. «У.1.Р.»
17.20 Квартет
17.55 Смеходром
18.55 Х.ф. «Двойное решение»
21.00 Х.ф. «Чича»
23.05 Х.ф. «Секси Бойз»
01.10 Эротические программы
01.50 Т.с. «Округ Колумбия»

41 КАНАЛ
06.00, 19.25, 01.20 Теннис
10.20, 13.10 Спорт каждый день
10.30, 13.00, 18.00, 22.15, 01.10 
Вести-спорт
10.40 Баскетбол. УНИКС (Ка- 
зань) - ЦСКА
12.25 Сборная России
13.15 Бокс
14.15 Церемония награждения 
чемпионов России по футбо- 
лу 2003 года
16.10, 19.15, 03.35, 05.45 
ЕигозроПпеюз

ВЕРА •  гадает
•  предвидит
•  предсказывает судьбу

ВЕРА гадает также по персту указующему и по нуме- 
рологическому коду, по имени и дате рождения, по виб- 
рации звука и голоса, по засушенным и перетертым в 
порошок насекомым.

ВЕРА не только предсказывает судьбу, но и меняет 
неблагоприятную жизненную ситуацию. Также она уста- 
навливает защиту от любых видов порчи (даже смерть) 
путем выкатывания на яйцо, отливки на воск, прожигания 
свечи, сбрасывания на соль и угли и т. д.

ВЕРА снимает родовые проклятия как с человека, 
так и с его семьи (в том числе по фотографии), изгоняет 
и усмиряет злых духов путем старинных ритуалов и за- 
говоров, снимает порчу на разлад между родителями и 
детьми, восстанавливает любовь, защищает от воздей- 
ствия энерговампиров и ведьм, снимает грусть по усоп- 
шим родственникам.

ВЕРА усмиряет скандалы, восстанавливает судьбу, 
избавляет от бездетности, одиночества и нежелания жить. 
После встречи с Верой у многих появится ясновидение 
и яснослышание, откроется третий глаз.

По многочисленным просьбам индивидуальный прием 
проводит известная гадалка и предсказательница ВЕРА

Ее феномен восхищал и продолжает восхищать выдающихся политиков и государ- 
ственных деятелей, артистов и спортсменов, писателей и эстрадных звезд. В ее по- 
служном списке - сотни фантастических предсказаний, 90 процентов из которых сбы- 
лось с точностью до дней и даже часов.

Делая предсказания, ВЕРА использует 15 видов карт, в том числе ТАРО Уэйта, ста- 
рорусские ТАРО, ТАРО по Папюсу, карты госпожи Ленорман, на которых предсказыва- 
ли судьбу Наполеона, древнеиндийские карты и карты доктора Моро, проверяющие и 
предотвращающие порчу.

Варсенале ВЕРЫ 40 видов гаданий: гадание на руках и на круге “Оракул”, китайс- 
кий идзин, гадание по ритуалу Соломона, на старинных дощечках, на маятниках, на 
хрусталиках, на плавающей свече, на иероглифах, на древнешумерских, древнеиудейс- 
ких и ведических манускриптах, на лунном камне, на яйцах и кофейной гуще, древне- 
русское скоморошье гадание на колокольчиках.

ВЕРА ждет вас с 9.00 до 16.00 -  
26, 27, 28, 29, 30, 31 января, 1 февраля 

г. Ижевск, ДК «Металлург»
(спортивная часть),

ул. К. Маркса, 246 (вход со стороны транвайной линии). 
Будет производиться реализация пособий, амулетов, фотографий

Цена 300 рублей

0  За последний год 
натерпелась от мужа не- 
приятностей. 13 лет 
жили душа в душу, а тут 
вдруг как с цепи сорвал- 
ся. Стал агрессивным, на- 
чал задерживаться подо- 
лгу на работе, выпивать. 
На приеме у гадалки  
Веры оказалось, что мужа 
припоила молодая со- 
трудница. Гадалка так  
точно описала ее вне- 
шность и назвала имя, что, 
придя к мужу в офис, я не 
могла ошибиться. Вера 
научила меня, что нужно 
делать, чтобы не допус- 
тить распада и успокоить 
психику супруга. Я прове- 
ла дома обряд, зашила 
мужу под подкладку пид- 
жака талисман, загово- 
ренный гадалкой, и по- 
ставила в церкви свечи. 
Я никак не думала, что 
девушка, приворожившая 
мужа, уволится. Тем не 
менее это так. Она на- 
всегда исчезла из нашей 
ж изни, а супруг очень 
скоро стал ласковый и 
заботливый, как прежде.

Валентина Л.

0  Я и не знал, что вещи, 
которые нас окружают, мо- 
гут влиять на здоровье. Га- 
далка Вера сказала, что я 
пять лет сплю на подушке с 
кладбищенской землей, из- 
за этого страдает мое серд- 
це и болят суставы. Я не по- 
верил, но, проверив подушку, 
нашел там узелок с землей. 
Уничтожил эту, так сказать, 
порчу и сам удивился тому, 
как начало меняться мое со- 
стояние здоровья. Так и га- 
далка была права. Теперь  
меня не беспокоит сердце, я 
даже перестал пить таблет- 
ки, и не болят суставы, хоть 
раньше ходил с палкой и не 
мог с утра разогнуть спину. 
Спасибо, сейчас все хорошо.

Олег Горовой 
и  Благодарен судьбе за 
встречу с гадалкой Верой. С 
ее помощью избавился от 
алкогольной зависимости, 
смог перейти вовремя на но- 
вую работу, потому что Вера 
предсказала банкротство  
фирмы, в которой я рабо- 
тал раньше. А также полу- 
чил удовольствие от общения 
с интересной личностью.

Валерий Милевский

0  Дочь после аварии 
очень плохо себя чувство- 
вала, боялась дороги, ма- 
шин и начала заикаться. 
Специалисты говорили, 
что в зрелом возрасте это 
вылечить невозможно. А 
вот Вере это удалось. 
После ее приема Мила 
перестала заикаться, и по 
сей день речь у нее ров- 
ная и красивая. А страх 
прошел моментально. Те- 
перь уже сама села за  
руль, опять водит машину.

Евгения Викторовна 
Царькова 

М  Очень удивилась, ког- 
да, после проведенного Ве- 
рой обряда, моя подруга 
принесла деньги, которые 
одолжила семь месяцев 
назад, причем на неделю. 
Раньше в течение многих 
месяцев она вообще отри- 
цала, что брала у меня 
деньги. А после того как я 
сходила к гадалке, принес- 
ла на следующий день, 
причем с извинениями.

Мария Попкова 
Свидетельство серии 08 № 000206608 
выд. инспекцией Министерства Российской 
Федерации по налогам и сборам 
по г. Элиста Республики Калмыкия 
4 ноября 2003 года

16.25 Фигурное катание
17.25 Сборная России
18.10 Греко-римская борьба
22.25 Греко-римская борьба 
00.40 «Золотой пьедестал»
03.45 Спортивные танцы

РБК, МТУ И АРСЕНАЛ
07.00, 09.00, 09.30 Акселератор
08.00, 10.00, 00.00 Ви_гопе
09.15 «Отражение»
11.00 Мультсериал «Дарья»
11.30 Подстава
12.00 Новости
12.05 Скоринг и кредитные 
риски
12.35 Экономический рост в 
России: как считает Госком- 
стат
13.05 Особенности бизнеса 
дорогих магазинов
13.35 Персона
14.05 Фаст-фуд на колесах
14.35 Страхование
15.10 «Менеджеры глобально- 
го бизнеса»
15.40 С-пеууз
16.00 Самые зимние клипы 
МТЛ/
18.00 Новости
18.05 Недвижимость
18.15 Бизнес-стиль
18.40 «Кпо«-НоТ15Ио\л/»
19.15 «Отражение»
19.30 Доступ ктелу
20.00 Поцелуй навылет!
21.00 Сводный чарт
22.00 Дикари
22.30 Бойцовский клуб
23.00 Большое кино
23.30 Релиз

34 КАНА71, ТДК И ИТР (
09.00 «С добрым утром, люби- 
мая!»
11.00 Т.с. «Антония: между лю- 
бовью и властью»
12.00 «Умные вещи»
13.00 Т.с. «Неукротимая Хиль- 
да»
14.00 «Приятного аппетита»
15.00 Х.ф. «Не прикасайся к 
белой женщине»
17.00 «Красотка»
18.00Т.С. «Антония: междулю- 
бовью и властью»
19.00 «Вечерний каприз»
20.00 «Мода и мы»
21.00 «Погода в доме»
22.00 «Новости Голливуда»
23.00 «Непознанное»
00.00 Т.с. «Неукротимая Хиль- 
да»

ПРОГРЛММА РАДИО
ПОНЕДЕЛЬНИК, 26 января. 06.10 Выль 
нунал. 06.35 Вести Удмуртии. 06.55 Рек- 
лама, объявления. 07.10 Утренний гость. 
07.20, 07.45 Объявления, реклама. 07.30 
Вести Удмуртии (продолжение): вопрос 
министру. 13.10 Новости. 13.20 Реклама, 
объявления. 13.25 Тиляд юанъесты - ми- 
лям валэктонъесмы. 13.45 Замлагач. 17.10 
Новости. 17.25 Анонс передач. 17.30 Ар- 
гурезь. 18.00 Радио России. 19.10 Ново- 
сти. 19.25 Реклама, объявления. 19.30 
Опасная зона. 19.35 Здоровье. 19.50 Ча- 
гыр, чагырдыдыке...
ВТОРНИК, 27 января. 06.10 Выль нунал.
06.35 Вести Удмуртии. 06.55 Реклама, 
объявления. 07.10 Утренний гость. 07.20 
Объявления, реклама. 07.30 Вести Удмур- 
тии. 13.10 Новости. 13.20 Объявления, рек- 
лама. 13.30 Радиолыдзонъес. 19.10 Ново- 
сти. 19.25 Реклама, объявления. 19.30 
Опасная зона. 19.35 Буелъес. 19.50 Ча- 
гыр, чагыр дыдыке...
СРЕДА, 28 января. 06.10 Выль нунал.
06.35 Вести Удмуртии. 06.55 Реклама, 
объявления. 07.10 Утренний гость; 07.20 
Объявления, реклама. 07.30 Вести Удмур- 
тии. 13.10 Новости. 13.20 Реклама, объяв- 
ления. 13.30 Концерт-очерк. 17.10 Ново- 
сти. 17.25 Анонс передач. 17.30 Этажи. 
18.00 РадиоРоссии. 19.10 Новости. 19.25 
Реклама, объявления. 19.30 Опасная зона.
19.35 Парламентская среда. 19.50 Чагыр, 
чагыр дыдыке...
ЧЕТВЕРГ, 29 января. 06.10 Выль нунал.
06.35 Вести Удмуртии. 06.55 Реклама, 
объявления. 07.10 Утренний гость. 07.20 
Объявления, реклама. 07.30 Вести Удмур- 
тии. 13.10 Новости. 13.20 Объявления, 
реклама. 13.30 Ти понна но тиледын.
17.10 Новости. 17.25 Анонс передач. 17.30 
Финно-угорский мир. 18.00 Радио России.
19.10 Новости. 19.25 Реклама, объявле- 
ния. 19.30 Опасная зона. 19.35 Наследие. 
19.50 Чагыр, чагыр дыдыке...
ПЯТНИЦА, 30 января. 06.10 Выль нунал.
06.35 Вести Удмуртии. 06.55 Реклама, 
объявления. 07.10 Утренний гость. 07.20 
Объявления, реклама. 07.30 Вести Удмур- 
тии. 13.10 Новости. 13.20 Реклама, объяв- 
ления. 13.30 Ибырвесь. 17.10 Новости. 
17.25 Анонс передач. 17.30 Очрашу. 18 ОӦ 
Радио России. 19.10 Новости. 19.25 Рек- 
лама, объявления. 19.30 Опасная зона.
19.35 Стадион. 19.50 Чагыр, чагыр дыды-

СУББ0ТА, 31 января. 07.10 Чукна кон- 
церт. 07.30 Радиоочерк. 08.00 Радио Рос- 
сии. 09.10 Радиолэн фондьюьтыз. 09.40 До- 
машние чтения. 09.55 Объявления, рекла- 
У?™0А°° Радио России- 11.10 Тазалык. 
11.30 Ялыке! 12.00 Радио России. 13.10 
Вам песня в подарок! 13.50 Кылбурет уды-

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 1 февраля. 07.10 Бла- 
говест 07.30 Арня чукна. 08.00 Радио Рос- 
сии. 09.00 Между Волгой и Уралом. 10.00 
Радио России. П.ЮКузьыликар. 11.30 Ла- 
даэн азбараз. 12.00 Радио России. 13.10 
Из фондов радио. 13.40 Муравейник


